СНТ «Сельхозтехника-3»

150539, Ярославская область, Ярославский район, р.п. Лесная поляна, д. 23, кв. 4

<...>

Определение

об отложении рассмотрения дела № 076/01/10-452/2019 о нарушении законодательства об электроэнергетике

2 октября 2019 г. г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС России в составе: председатель Комиссии – руководитель Ярославского УФАС России Паутов И.Г., члены Комиссии: начальник отдела антимонопольного контроля Ярославского УФАС России Турутина А.А., ведущий специалист-эксперт антимонопольного отдела Ярославского УФАС России Черногорова Г.Н., рассмотрев дело № 076/01/10-452/2019, возбужденное в отношении СНТ «Сельхозтехника-3» (ИНН 7627009340, ОГРН 1037602600188, юридический адрес: Ярославская область, Ярославский район, р.п. Лесная поляна, д. 23, кв. 4), по признакам нарушения пункта 8(5) Правил технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 27.12.2004 № 861, выразившегося в отказе <...> в передаче ее заявки на осуществление технологического присоединения в ПАО «МРСК Центра»,

установила:

необходимость принятия заключения об обстоятельствах дела.

Руководствуясь пунктом 3 части 1.1 и частью 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

определила:

- 1. Назначить рассмотрение дела №076/01/10-452/2019 на 28 октября 2019 г. в 14 часов 00 минут по адресу: г. Ярославль, ул Свободы, д.46 (3 этаж, кабинет 307).
- 2. Рассмотрение дела № 076/01/10-452/2019 отложить.

Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на участие в рассмотрении данного дела) обязательна.

Председатель Комиссии И.Г. Паутов

Члены Комиссии: А.А. Турутина

Г.Н. Черногорова